UCHWALA NR 1180/2010
ZARZADU POWIATU NOWOSADECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w planie wykonawczym dochodéw i wydatkéw budzetu Powiatu Nowosadeckiego na 2010
rok

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 i 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pézn. zm.) i art. 247 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)

Zarzad Powiatu Nowosadeckiego uchwala, co nastepuje:
§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wykonawczym dochodéw i wydatkéw budzetu Powiatu Nowosadeckiego na

2010 rok — zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Powyzsze zmiany wynikaja z Uchwaly Nr 420/X1.1/2010° Rady Powiatu Nowosadeckiego z dnia 27
sierpnia 2010 r. w sprawie zmian w budzecie Powiatu Nowosadeckiego na 2010 rok oraz zmian w Uchwale
Budzetowej Powiatu Nowosadeckiego na 2010 rok .

§ 3. Wykonanie uchwaly zleca sie Kierownikom jednostek budzetowych.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatgcznik Nr 1
do uchwaty Nr 1180/2010
Zarzgdu Powiatu Nowosgdeckiego
z dnia 30 sierpnia 2010 .

Zmiany w planie wykonawczym dochodéw i wydatkéw budzetu Powiatu Nowosadeckiego

w ziotych

Dziat

Nazwa

Kwota

zmniejszenia

zwiekszenia

| 600
60014

700
70005

750
75020

801
80130

6207

6300

0770

0570

0750
0830

2007

2009

6207

6209

DOCHODY

10 438 447

1874 699

Starostwo Powiatowe w Nowym Sgczu
Transport i facznos¢
Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z

udziatem srodkdw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,

Jub ptathosci w ramach budzetu srodkdéw europejskich

Whptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wplywy z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci
oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Grzywny, mandaty i inne kary pieniezne od oséb
fizycznych

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
jednostek samorzadu terytorialnego

Wplywy z ustug

Oswiata i wychowanie
Szkoty zawodowe

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z

udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z

udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z

udziatem Srodkdéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z

udziatem srodkéw europejskich oraz srodkdw, o ktérych
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich

10 438 447
6172705
6172705

6 169 700

3 005

2608 700
2608 700

2608 700

1657 042
1657 042

24 492

1632 550

1 805 599
118 857
118 857

118 857

29700
29700

1500

26 900
1300

1657 042
1657 042

1630 300

24 492

2250

Str 1




Powiatowy Zarzad Drog w Nowym Saczu

2000

600 Transport i facznosé 1000
60014 Drogi publiczne powiatowe 1000
0970 |Wptywy z réznych dochodéw 1000
756 Dochody od os6b prawnych, od osoéb fizycznych i 1 000
5 od innych jednostek nie posiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
75618 Wptywy z innych opfat stanowigcych dochody jednostek 1000
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkéw i 1000
optat
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 1500
Saczu
852 Pomoc spoteczna 1500
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1500
0970 |Wptywy z réznych dochodow 1 500
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju 13 500
801 Oswiata i wychowanie 13 500
80120 Licea ogoinoksztatcace 8 500
0970 |Wptywy z réznych dochodow 8 500
80130 Szkoty zawodowe 5000
0970 |Wptywy z réznych dochodow 5000
Zespot Szkot Zawodowych w Grybowie 8 600
801 Oswiata i wychowanie 8 600
80130 Szkoty zawodowe 8 600
0750 Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majgtkowych 4000
jednostek samorzadu terytorialnego
0970 |Wptywy z réznych dochodéw 4 600
Zespot Szkot Zawodowych w Podegrodziu 500
801 Oswiata i wychowanie 500
80130 Szkoly zawodowe 500
0970 |Wptywy z réznych dochoddw 500
Zespot Szkot Drzewno-Mechanicznych w Starym 500
Saczu
801 Oswiata i wychowanie 500
80130 Szkoly zawodowe 500
0750 Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych 500
jednostek samorzadu terytorialnego
Internat Miedzyszkolny w Starym Saczu 39 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 000
85410 Internaty i bursy szkolne 39 000
0830 |Wptywy z ustug 39 000
Powiatowy Miodziezowy Dom Kultury w Starym 3 500
Saczu
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3500
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 3 500
0830 |Wptywy z ustug 3 500

Str 2



700
70005

754
75411

600
60014

60078

754
75478

801
80120

80130

801
80130

801
80130

801
80130

4270

6300

4270
6050
6057
6059

4270
6050

4300

4210

4210

4210
4270

4210

4210
4270

WYDATKI 11 130 862 2 567 114
Starostwo Powiatowe w Nowym Saczu 456 700
Gospodarka mieszkaniowa 156 700
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 156 700
Zakup ustug remontowych 156 700
Bezpieczenistwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 300 000
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarne] 300 000
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na 300 000
dofinansowariie wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych
Powiatowy Zarzad Drég w Nowym Saczu 8 318 420 145772
Transport i {gcznosc 8 318 420 80 352
Drogi publiczne powiatowe 7 953 000
Zakup ustug remontowych 32175
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 241 005
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6 169 700
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1510120
Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 365420 80 352
Zakup ustug remontowych 65 420
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 300 000 80 352
Bezpl.eczer]stwo publiczne i ochrona 65 420
przeciwpozarowa
Usuwanie skutkoéw klesk zywiotowych 65 420
Zakup ustug pozostatych 65 420
Zespo6t Szko6t Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju 13 500
Oswiata i wychowanie 13 500
Licea og6inoksztatcace 8 500
Zakup materiatéw i wyposazenia 8 500
Szkoty zawodowe 5000
Zakup materiatéw i wyposazenia 5 000
Zespot Szkot Zawodowych w Grybowie 8 600
Oswiata i wychowanie 8 600
Szkoty zawodowe 8 600
Zakup materiatdw i wyposazenia 2 300
Zakup ustug remontowych 6 300
Zespot Szkot Zawodowych w Podegrodziu 500
Oswiata i wychowanie 500
Szkoly zawodowe 500
Zakup materiatow i wyposazenia 500
Zespot Szkot Drzewno-Mechanicznych w Starym

28 500
Saczu
Oswiata i wychowanie 28 500
Szkoty zawodowe 28 500
Zakup materiatéw i wyposazenia 500
Zakup ustug remontowych 28 000
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801
80130

921
92109

801
80130

4270

4300

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4247
4249
4307
4309
4407

4409
4447
4449
4747
4749
4757
4759
6067

6069

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Tegoborzy
Oswiata i wychowanie

Szkoty zawodowe

Zakup ustug remontowych

Powiatowy Mitodziezowy Dom Kultury w Starym
Saczu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Zakup ustug pozostatych

Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich w
Nowym Saczu

Oswiata i wychowanie

Szkoly zawodowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Odpisy na ZFSS

Odpisy na ZFSS

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen kserograficznych

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licenciji

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki ha zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

2355742
2355742

2355742
1676

322

64

5 655

363

13 051

1519

176

59

122

1485

1632 550

698 700

11 000
11 000
11 000
11 000

3 500

3 500
3 500
3500

2 355 742

2355742
2355742

1676
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